
Pycnogenol:
přírodní antioxidant
s unikátním složením 
bioflavonoidů

Podpora krevní 
mikrocirkulace 
a ochrana buněk

CZ
_P

yc
no

ge
no

l_
Fo

ld
er

_A
5_

04
24



Krevní cévy jsou jakési „dálnice“ v našem těle, 
které zajišťují transport kyslíku a živin do všech 
buněk a tkání. Aby všechny buňky získaly dostatek 
potřebných látek, je nezbytné udržovat průtok krve 
na optimální úrovni. 

Krev přenáší v našem těle životně důležitý kyslík a živiny, které 
jsou nezbytné k zajištění mnoha biologických funkcí. Každá 
buňka našeho těla je doslova závislá na dobře fungujícím 
zásobení krví. Správný krevní oběh a mikrocirkulace jsou zcela 
klíčové pro naše zdraví a celkovou pohodu.

Podpora mikrocirkulace 
a ochrana buněk
Přírodní látka Pycnogenol podporuje 
normální činnost cévní soustavy tím, že 
zvyšuje míru vazodilatace cév. Vazodilatace 
je přirozený proces, při kterém se cévy 
rozšiřují, což zvyšuje průtok krve. Díky 
tomu se dostane do tkání více kyslíku 
a důležitých mikroživin. 

Jeden z nejoblíbenějších 
přípravků pro krevní oběh
Extrakt Pycnogenol je získáván z kůry 
francouzské přímořské borovice Pinus 
pinaster, což je jedinečný strom rostoucí 
v lesích Gaskoňska na jihozápadě Francie 
u Biskajského zálivu. Vědci věnovali 
desetiletí studiu biologicky aktivních 
látek v tomto extraktu, aby odhalili 
jejich ochranné a zdraví prospěšné 
vlastnosti. Dnes Pycnogenol patří mezi 
nejvyhledávanější přípravky pro udržení 
normálního krevního oběhu a prodává se 
prakticky po celém světě.



Originální extrakt 
Pycnogenol
Přípravek Bioaktivní 
Pycnogenol obsahuje 
originální patentovaný 
extrakt Pycnogenol, jehož 
účinky byly potvrzeny 
mnoha vědeckými studiemi. 
Každá tableta obsahuje 
40 mg standardizovaného 
extraktu Pycnogenolu, který 
se v těle snadno vstřebává 
a efektivně využívá.

Baleno 
v hygienických 
blistrech
Tablety jsou jednotlivě 
zabalené v hygienických 
blistrech, které poskytují 
ochranu před světlem, 
vlhkostí, oxidací a bakteriemi. 
Tím je zajištěno prodloužení 
trvanlivosti produktu.

Optimální krevní oběh je nezbytný 
pro správnou funkci všech orgánů 
a tělesných systémů, jako je:

•• zdravá kůže
••  imunitní systém
••  srdeční činnost
••  dýchací soustava
••  paměť, soustředění a učení

Pycnogenol je také přírodní antioxidant, 
který chrání naše buňky před oxidačním 
stresem způsobeným škodlivými volnými 
radikály. Odborníci se domnívají, že volné 
radikály jsou hlavní příčinou mnoha procesů 
stárnutí, které se v těle odehrávají.



Bioaktivní Pycnogenol: 

CZ
_P

yc
no

ge
no

l_
Fo

ld
er

_A
5_

04
24

••  Vyroben z kůry francouzské přímořské 
borovice (Pinus pinaster).  

••  Obsahuje unikátní paletu bioflavonoidů 
a ovocných kyselin. 

••  Každá tableta obsahuje 40 mg 
standardizovaného patentovaného extraktu. 

••  Pomáhá chránit buňky před oxidačním 
stresem. 

••  Podporuje normální krevní mikrocirkulaci.

••  Vhodný pro vegetariány a vegany. 

••  Vyroben pod přísnou farmaceutickou 
kontrolou. 

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

www.pharmanord.cz • Bezplatná zákaznická linka: 800 100 622


